
EDIÇÃO DIGITAL | ANO 4 | Nº 367 | Blumenau, 10 de novembro de 2023

PUBLICAÇÕES LEGAIS

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 10/11/2023.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipioblumenau.com.br

FAÇA SUAS PUBLICAÇÕES LEGAIS NO
JORNAL QUE ESTÁ ENTRE OS MAIS

LIDOS DA REGIÃO, COM SEGURANÇA
GARANTIDA PELA CERTIFICAÇÃO

DIGITAL ICP BRASIL.

MUNICIPIO DE BLUMENAU - PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2023

Objeto: Escolha da melhor proposta à obtenção da permissão remunerada de uso de bem público, de 

espaço e área pertencente ao patrimônio do Município de Blumenau e que são administrados pela 

Fundação Promotora de Exposições de Blumenau - Proeb para exploração comercial de pontos para o 

evento Natal em Blumenau 2023. – PROEB.

 Registrado no TCE/SC sob o código nº 6477ACFEEEC7F99437CBBF312670590FE6B18590

Entrega e protocolo dos envelopes: dia 23 de novembro de 2023, até às 09h00min. Início da sessão: dia 

23 de novembro de 2023, às 09h30min. Edital completo: via e-mail:  lene@blumenau.sc.gov.br e/ou no 

site oficial do município https://grp.blumenau.sc.gov.br/transparencia/portal/#/consultaLicitacao 

Base Legal: Decreto Municipal nº7732/04, Lei Federal: nº 10.520/02 subsidiariamente Lei nº 8.666/93 e 

alterações. Lei Complementar nº 123/2006 e alterações. 

Blumenau, 10/11/2023 – Anderson Rosa – Secretário Municipal de Administração.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 33/2023

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 08 de novembro de 2023. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de decoração, com fornecimento de 
materiais, montagem e desmontagem para a realização do 9º Casamento Coletivo 2023, nas 
dependências do Ginásio Sebastião Cruz (Galegão), a ser realizado no dia 11 de novembro de 2023, 
às 09 horas, no Ginásio Sebastião Cruz (Galegão), situado à Rua Alberto Stein, 550 – Velha. 
Blumenau-SC. Conforme especificações constantes no Edital e seus anexos. – PRÓ-FAMÍLIA. 
Registrado no TCE/SC sob o código nº. A884867ED6A3FB3EDE7C5D0165D60860D0787F39.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 
EMPRESA VENCEDORA ORION CAPACITAÇÃO, MARKETING E EVENTOS LTDA.
VALOR GLOBAL DE 68.000,00 (SESSENTA A OITO MIL REAIS). 
BASE LEGAL: De acordo com o pregão supracitado nos termos da Lei n0 10.520, de 17 de julho de 
2.002,Decreto Municipal n0 7.732/04 Lei Complementar 123/06 e alterações e subsidiariamente a Lei 
nº 8.666/93 e alterações.
BLUMENAU, 10/11/2023 - ANDERSON ROSA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=9071f744-e944-49cc-877e-6634c76efa1a

		2023-11-10T09:25:50-0300




